
Zarządzenie Nr 225 /2014 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

W sprawie odwołania zastępcy Burmistrza Opoczna 

Na podstawie art.26a , w związku z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1502) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z powołaniem Pani Anny Zięba Zarządzeniem Nr 223/2014 z dnia 10 grudnia 
2014 r. na stanowisko Zastępcy Burmistrza odwołuję Pana Jarosława Wiktorowicza ze 
stanowiska Zastępcy Burmistrza Opoczna z dniem 10 grudnia 2014 r. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem 3 -
miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


